Jnser Schulkiosk
SWeil's schmeckt”
bietet an:

1318

Apfelsaftschorle 0,51 (inkl. 0,15 € Pfand)
ACE Saft 0,51 (inkl. 0,15 € Pfand)
Wasser 0,51 (inkl. 0,15 € Pfand)
Laugenbrezel

Laugenstange mit Kdse iberbacken
Krduter-Dip

Belegtes halbes Brotchen (Kdse / Wurst)
Gemiisesticks mit Dip

Wrap Salami-Kdse & vegetarisch
Hausgemachter Energieriegel

Frischer Obstsalat

Joghurt mit Fruchttopping und Granola
Schale hausgemachtes Granola mit Milch
Overnight Oats mit Frucht
Chia-Kokos-Pudding

Wechselnder Mittagssnack

Wechselnde Zusatzangebote wie Pizza-Laugenstangen, Knusperstange Mexiko-Art,

150 €
150 €
150 €
100 €
120€
0,50€
120€
150 €
150 €
120€

120€
120€
150 €
120€
120€

2,00-250€

belegter Bagel, Tomate-Mozzarella Ciabatta, Frikadellenbrotchen,

Schnitzelbrotchen .....

Auch in Mehrweg erhaltlich!
1 € Pfand auf Loffel und Gabeln.
2 € Pfand auf Becher und Schalen.




